

# Unique Frosting ApS

Udbyhøjvej 69, st., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

Jeppé Vinther Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unique Frosting ApS  
Udbyhøjvej 69, st.  
8930 Randers NØ

Telefon: 20744591

CVR-nr.: 35 38 88 18

Stiftet: 25. juni 2013

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Modervirksomhed

JVM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og salg af designer ure m.m.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.624.003 kr. mod 2.408.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.242 kr. mod 544.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.624.003</b>	<b>2.408.672</b>
1 Personaleomkostninger	-1.978.675	-1.502.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.647	-98.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.223	11.193
Andre finansielle indtægter	6.444	51.371
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-226.091</u>	<u>-165.072</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.341.257</b>	<b>705.328</b>
Skat af årets resultat	<u>-302.015</u>	<u>-160.991</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.039.242</u></b>	<b><u>544.337</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.039.242</u>	<u>544.337</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.039.242</u></b>	<b><u>544.337</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.362	275.163
Materielle anlægsaktiver i alt	309.362	275.163
Deposita	96.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>405.362</b>	<b>295.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.253.839	4.100.832
Varebeholdninger i alt	4.253.839	4.100.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.770.448	1.130.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.707.249	724.407
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	3.527.697	1.904.610
Likvide beholdninger	442.667	60.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.224.203</b>	<b>6.065.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.629.565</b>	<b>6.361.119</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.531.275</u>	<u>1.492.033</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.611.275</u></b>	<b><u>1.572.033</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.815</u>	<u>36.954</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.815</u></b>	<b><u>36.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.515.244	2.559.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.263.298	1.249.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.671	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	319.154	153.758
Anden gæld	<u>891.108</u>	<u>790.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.998.475</u>	<u>4.752.132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.998.475</u></b>	<b><u>4.752.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.629.565</u></b>	<b><u>6.361.119</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	947.696	1.027.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.337	544.337
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.492.033	1.572.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.039.242	1.039.242
	<b>80.000</b>	<b>2.531.275</b>	<b>2.611.275</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.757.530	1.332.754
Pensioner	196.726	149.964
Andre omkostninger til social sikring	12.771	8.910
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.648</u>	<u>10.409</u>
	<b><u>1.978.675</u></b>	<b><u>1.502.037</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.496 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.754

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 236 t.kr.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVM Holding ApS, CVR-nr. 38008773, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i JVM Holding ApS.

## Noter

---

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
